TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 315/2019

PROTOCOLO SEI 0032599-52.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DO FORO REGIONAL DE SÃO JOSÉ

DOS PINHAIS DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 27/05/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri

ENDEREÇO:  Rua João Ângelo Cordeiro, s/n

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2158139-2 AMANDA BREMM SOARES

2158117-7 AMANDA RENATA DA SILVA

2158317-5 ANDRÉ DE LIMA PEREIRA GOMES

2158062-4 ANGELITA DA SILVA HILLEBRANDT

2158130-0 ARIELLE ARAUJO

2157949-8 BRENDA SANTOS VIEIRA

2157857-2 BRIAN PLACIDO DOS SANTOS

2158154-5 BRUNA BERRES DE SOUZA

2158193-8 BRUNA CAROLINA PEREIRA ANTUNES

2158223-3 BRUNA FRANCIELLE MELO

2157996-2 BRUNA LETYCIA RIBEIRO ANDRADE

2157879-6 BRUNO LEVIS  ANDRADE

2157730-0 CRISTINA DE JESUS FERREIRA RAMOS

2157729-0 EDICLEIA APARECIDA SILVA SIQUEIRA

2157883-4 ELANNA MONTEIRO DE SOUSA

2158208-8 ELOIZA BATISTA WALTER DE SOUZA

2158247-2 EMERSON JOSE BRACISIEVICZ FILHO

2158354-8 FÁTIMA APARECIDA ZAPP

2158329-3 FLAVIANE CAROLINI GONCALVES CUMIN

2158216-3 GABRIEL DA SILVA ANTUNES

2158281-3 GABRIELA VEIGA DE ARAUJO

2157984-1 HENRIQUE VAZ DA ROSA

2158300-8 ISABELA CARVALHO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158139&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158117&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158317&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158062&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158130&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157949&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157857&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158154&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158193&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158223&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157996&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157879&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157730&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157729&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157883&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158208&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158247&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158354&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158329&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158216&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158281&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157984&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158300&idFormulario=4029

2158221-4 JHULLY DA SILVA GOULART

2158123-5 JOCIMARA DE SPUZA SILVA

2158249-3 JULIANA CARDOSO RIBEIRO LAMONATTO

2158075-7 KARLA DALILA DA SILVA

2157954-8 KESIANE MARIA SILVINO RODRIGUES

2157736-3 LAIZA DE SIQUEIRA BRAVO

2158210-0 LETÍCIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

2157827-6 LUANA CAROLINE ORLANDI

2158171-8 MARCOS GABRIEL DA SILVA

2157976-3 MARIA EDUARDA RIBEIRO

2157842-6 MARIA ISADORA CLAUDINO DA COSTA

2157896-6 MARIELLA MALGUEIRO DE FREITAS

2158212-8 MÉRI ELI DE OLIVEIRA

2158172-5 MIRELE FARIA SILVA

2158257-0 MYLENA MULLER DE OLIVEIRA

2157840-3 NICOLLE MAURICIO DA SILVA

2158133-7 PATRICIA DE OLIVEIRA SIQUEIRA

2158190-1 PEDRO AUGUSTO GOMES ACHETE

2157772-5 RAFAELA PRISCILA DE JESUS CREMA

2158365-0 RAQUEL FRANCO CARNEIRO

2158237-7 RAYANE FIGUEIREDO MOREIRA

2158251-5 RENATO LUIS GABRIEL

2158311-0 SILVIA FERNANDES DA SILVA

2157801-6 STELLA BEATRIZ DA SILVA TAMBOSI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158221&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158123&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158249&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158075&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157954&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157736&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158210&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157827&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158171&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157976&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157842&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157896&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158212&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158172&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158257&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157840&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158133&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158190&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157772&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158365&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158237&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158251&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158311&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157801&idFormulario=4029

2157970-0 SUZANA DA SILVA STEFFEN ALBANSKI

2157838-0 TAINÁ FERNANDES PEREIRA

2158350-7 TATIANA SAVI

2158118-3 THAINÁ DOS SANTOS RIBEIRO

2157877-7 VILMA BARBOSA DRAPOYNSKI WAGNER

2158068-2 YOLE LOPES CORTINHAS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157970&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157838&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158350&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158118&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157877&idFormulario=4029
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2158068&idFormulario=4029